Муниципальное бюджетное учреждение города Бузулука «Спортивная школа №2»

ПРИКАЗ

от 25.03.2020 г.                                                                                                      № 27(о.д)

«О создании условий по реализации
Программ спортивной подготовки
с применением электронного обеспечения
и дистанционных технологий»

      В соответствии  с указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 № 112-ук
«О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой
коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции указов Губернатора Оренбургской
области от 23.03.2020 № 132-ук):
Приказываю:

1. Создать в муниципальном бюджетном учреждении города Бузулука «Спортивная
школа №2» (МБУ г. Бузулука СШ№2») необходимые организационно-методические
условия по реализации программ спортивной подготовки с применением электронного
обеспечения и дистанционных технологий.

Срок до 27.03.2020
2. Заместителю директора по СП Девяткиной Анне Петровне:
2.1. Разработать положение об организации дистанционного процесса,

определяющее порядок оказания спортивно-методической помощи спортсменам с
применением электронного обеспечения и дистанционных технологий.

2.2. Разработать методические рекомендации для тренеров определяющие порядок
оказания тренерских услуг по спортивной подготовке с применением электронного
обеспечения и дистанционных технологий.

Срок до 26.03.2020
3. Инструктору-методисту Волковой Надежде Александровне:
3.1. Информировать спортсменов и их родителей (законных представителей) о

реализации в МБУ г. БузулукаСШ№2» программ спортивной подготовки по легкой
атлетике и лыжным гонкам с применением электронного обеспечения и дистанционных
технологий.

Срок до 27.03.2020г.
3.2. Разместить всю необходимую информацию по дистанционному процессу на

официальном сайте МБУ г. Бузулука СШ №2».
Срок до 28.03.2020г.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор                                                             Е.Г. Григорьева